
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata, f\\trr,'rrj
de tllc't\' l0U Qa-'.rt.0,11 *

+ai+
:-{'}\0-\.d'

, domiciliul

, avand funclia

^r0u 
!

CNP ,
\'i S-.

cr,\=itrqN.o$q, {ia. a.a \q L€!TL\{^ 0.\-\ \cL
cunoscdnd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaralii, declar pe proprie rlspunclere
ci irnpreuna cu familia" detin urmAloarcle:

xl) Prin familie se inJelege soqul/sofia gi copiii aflafi in intre{inerea acestora.

L Bunuri imobile

1. Tercnuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil,

*2) La "Titular" se mentioneaza, ln cMul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solui/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Si numele coproprietarilor.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in afte liri.
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+ Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuitj (3) casd de vacanld; (4)
produclie.

32) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprielate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

spalii come.ciale/dr

sotul/sotia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, $alupe, iahturi ti alte mijloace de transporr

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colectii de arti $i
numismaticS, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a ciror valoar€
insumati depdsegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declaririi.

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni
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IV. Active linanciare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire $i investir
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depite$te 5.000 dc curo

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdinetate.

*Categoriile ikdicate sunt: (l) cohl curc t sau echi|alente (inclusit cad); (2) depozit ba/tcar sa

echi|alente; (3) Jondui de im,estilii sou echh'alente, i clusfu fonduri privdle de pensii sau alte sisteme c

acumulare (se lor declata cele afere te anului fscal anterior).

2, Plasamente, investilii directe tiimprumuturi acordate, dacS valoarea de piattr insumatl a tuturo
acestora depi$e$te 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile $i pafiiciptuile in strxinitate.

*Cqtegofiile indicate su t: (1) hArfii de raloare delinute (titluri. de stat, certifcate, obligaliuni); (2.

acliuni sau pdrli sociale ih sociefili comerciale; (3) imprumuturi dcol"date in nume petsoltal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumste depdgesc echivalentul a 5.000 de euro p

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizitionate in sistem Ieasing $i altl

asemenea bunuri, dacii yaloarea insumatl a tuturor acestorg depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinitate.

\a[. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenjionate fafi de valoarea de piati, din
partea unor persoane, organiza{ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societlli nationale sau
institufii publice romanetti sau striine, inclusiv burse, credite, garanJii, decontiri de cheltuieli, altele dec6l
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall depise$te 500 de euro*

1.2. Sovsotje

*Se excepteazd de la declarare cadourile ti trataliile zuale primite din partea rudelor de graclul I Si al ll-ba



vll. \ cnituri ate dechranlului Si
(potriyit aft. 41 din Legea nr. 571/2003

ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul
privind Codul fiscal, cu modificlr.ile,i completirile

an fiscal incheiat
ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venitudle provenite din stAinitate.



7.1. Titular

7.2. Sot/sotie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Soysolie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public ii rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii Semnitura


